
COMUNE DI SANT'ANASTASIA

Sede: Piazza Siano, 2 - 80048 - SANT'ANASTASIA (NA)
- pec: ufficiogarecomunesantanastasia.na@pec.it

Tel. 081.8930111 - Fax 081.8982890

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile
2016, n. 50

Valutazione Offerta Tecnica

SEDUTA RISERVATA

PROCEDURA DI GARA

Oggetto

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL
SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA DELLE SCUOLE PRIMARIE E
SECONDARIE DI PRIMO GRADO DEL COMUNE DI SANT'ANASTASIA PER
N. 118 GIORNI A DECORRERE DAL 05 DICEMBRE 2022 E FINO A TUTTO IL
10/06/2023

Numero Gara 01

Importo di gara € 309.124,60

LOTTO N. 2

Oggetto

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL
SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA DELLE SCUOLE PRIMARIE E
SECONDARIE DI PRIMO GRADO DEL COMUNE DI SANT'ANASTASIA PER
N. 118 GIORNI A DECORRERE DAL 05 DICEMBRE 2022 E FINO A TUTTO IL
10/06/2023

CIG 9480334B19

Importo di gara € 99.120,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO



Che con i primi 2 verbali in data 29.11.2022 e 30/11/2022 qui interamente richiamati, il Seggio di gara, in
seduta pubblica, ha proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta
"A" al fine di verificare il possesso da parte del concorrente dei requisiti di ordine soggettivo;

CIO’ PREMESSO

In data 01/12/2022 alle ore10:30, il Presidente della Commissione Giudicatrice dà inizio alla seduta
riservata per proseguire nelle operazioni di gara ed in particolare per valutare la documentazione tecnica
contenuta nella busta "B" per l’unico concorrente.

La Commissione procede quindi all’apertura della busta "B", contenente l’offerta "tecnica" presentata
dalla candidata ammessa al fine di esaminarla e valutarla, da cui si evincono le seguenti informazioni:

Partecipante Informazioni busta tecnica

RI.CA. S.R.L. Nome file: OFFERTA TECNICA LOTTO 2.zip.p7m

Dimensione file: 35.94 MB

Impronta MD5:
6042795ad00db90159864e9ed41f671e

Al termine di dette operazioni, la Commissione procede al calcolo della media per assegnare alla singola
offerta il punteggio tecnico totale.
Viste le schede dei commissari per l’attribuzione del punteggio, si è ottenuto il punteggio complessivo
per il singolo candidato, come riassunto nella tabella che segue:

Concorrente Punteggio

RI.CA. S.R.L. 51.467

Concluse le operazioni sopra riportate, acquisita la disponibilità da parte degli altri componenti, il
Presidente comunica loro che avviserà il concorrente, come previsto negli atti di gara, della data della
seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica.

Alle ore 13:00 il Presidente dichiara chiusa la seduta riservata.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente della Commissione Giudicatrice
Sig. PAOLA MARIA MAIONE

___________________________________________

Il Componente
Ing. ANTONIO CANTALUPO



Il Componente
Dott. PACIFICO CAPOLONGO

Il Segretario Verbalizzante
Geom. Giuseppe Di Paola


		2022-12-01T13:05:29+0100
	MAIONE PAOLA MARIA


		2022-12-01T13:07:03+0100
	CANTALUPO ANTONIO


		2022-12-01T13:07:36+0100
	CAPOLONGO PACIFICO


		2022-12-01T13:08:18+0100
	GIUSEPPE DI PAOLA




